Jestem upełnomocniony do oświadczenia, że
pogłoski o zmianie zaszłej rzekomo w poglądach
Naczelnego Wodza na dalszy los Polski, nie ma-
;ą żadnych podstaw i są rozszerzane przez Au-
strjaków i Niemców z jawnym celem wniesienia
pewnego rozdźwięku wśród Słowian zjednoczo
nych przeciw swemu odwiecznemu wrogowi.

Generał-Gubernator Galicji:
Generał-Lejtnant hr. G. A. Bobriński.

Lwów 7 (20) października 1914.

które przedsiębiorą Niemcy we wielkich rozmia
rach we wszystkich zajętych miastach.

Zbiegowie n. p. z Częstochowy opowiadają,
że całe miasto okolone jest okopami i rowami głę
bokimi. Okopy te są dziełem przymusowej pracy
miejscowego włościaristwa.

W ARSZAW A.